

Une marque **Intermarché**Origine
FRANCELA BOITE
**1€
1,59****ŒUFS FRAIS PLEIN AIR X6
MERCY!**
soit 0,27 € l'œufOrigine
POLOGNEL'UNITÉ
**2€
2,79**LE 2^{ÈME} À : 1,39€**-50%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}**MARGARINE SANS HUILE DE PALME
100% VÉGÉTAL
TARTINE & CUISSON DOUX
PLANTA FIN**
ou demi sel
à 59% Mat. Gr sur produit fini
500 g - 5,58 € le kg
Par 2 (1 kg) : 4,18 € au lieu de 5,58 €
4,18 € le kg au lotL'UNITÉ
**2€
2,10**LE LOT DE 3 : 4,20€
AU LIEU DE 6,30€**2+1
OFFERT****PRÉPARATION DE FRUITS
CUITE AU CHAUDRON ABRICOT
LUCIEN GEORGIN**
320 g - 6,56 € le kg
Par 3 (960 g) : 4,38 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.LE PACK DE 4
**14€
14,45****CAFÉ MOULU CLASSIQUE
CARTE NOIRE**
4 x 250 g - soit 1 kg - 14,45 € le kgL'UNITÉ
**3€
3,38**LE LOT DE 3 : 6,76€
AU LIEU DE 10,14€**2+1
OFFERT****CAPSULES DE CAFÉ X10
SUNNY DAY BLEND
STARBUCKS PAR
NESPRESSO**
56 g - 60,36 € le kg
Par 3 (168 g) :
40,24 € le kg au lotOffre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.LA BOITE
**2€
2,40**LE 2^{ÈME} À : 0,96€**-60%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}**INFUSION FRUITS ROUGES
ELÉPHANT**
20 sachets - soit 40 g -
60 € le kg
Par 2 (80 g) : 3,36 €
au lieu de 4,80 €
42 € le kg au lotOffre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.L'UNITÉ
**3€
3,30**LE 2^{ÈME} À : 1,32€**-60%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}**MADELEINES
SANS GLUTEN
GERBLÉ**
200 g - 16,50 € le kg
Par 2 (400 g) : 4,62 €
au lieu de 6,60 €
11,55 € le kg au lotPOUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR**Intermarché**